令和３年６月３０日

保護者各位

栃木県立烏山高等学校長

朝の送迎について

朝の送迎に関しまして、徒歩や自転車で登校中の生徒に十分に注意をしていただき、安全に

送迎してくださるようお願い申し上げます。

なお、放課後に関しましては、これまで通り、那須南病院南側の駐車場をご利用ください。

白木やさん付近での

降車禁止

左折での入校を

お願いします

茂木・宇都宮方面 那珂川町方面

校門 自転車置き場

※校門を出るときは、必ず

一時停止をしてください。
左側から来る歩行者と、横断

する自転車を優先させてください。

左折での出校を 体育館

お願いします

車両進入禁止

管理棟

すれ違いに注意

降車

場所 ↓

↓

グランド ↑ ↓

↑ ↓